
 

 

 

 

 

 

 

JAK SE STROMY LOUČILY SE ZVÍŘÁTKY 

 

 

 

 

Pohybové činnosti 

- Pohybové hry venku na zahrádce 

- HPH „Tiše, tiše ježek spí“  

- překážková dráha v tělocvičně 

(motivace zvířátka v lese) 

- dětská jóga 

Komunitní kruh 

- povídáme si o zvířátkách v lese 

(která zvířátka v lese žijí, která 

zvířátka se ukládají k zimnímu 

spánku) 

- napodobujeme zvuky zvířátek 

(dechová cvičení a artikulační 

cvičení) 

Hudební činnosti 

- Zpíváme s dětmi dětské písně  

- hrajeme si na zvířátka 

Výtvarné činnosti 

- Omalovánky a kresby dětí 

během dne 

- kreslíme domečky pro 

zvířátka (kresba pastelkami) 

- liška v lese (použití houbičky 

a práce s lepidlem) 

 

Rozumové činnosti 

- Učíme se básničku „Leze ježek“ 

- řadíme zvířátka podle velikosti 


